[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	21 сентября 2017 года
	№ 1/5-2

Об утверждении полномочий депутатов Норильского городского
Совета депутатов
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования город Норильск об итогах выборов депутатов в Норильский городской Совет депутатов 10 сентября 2017 года, на основании Регламента Норильского городского Совета депутатов, Городской Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить полномочия депутатов Норильского городского Совета депутатов нового созыва:
Андрушко Михаила Михайловича
Белкина Павла Александровича

Бондаря Владимира Витальевича
Горбеля Константина Ивановича
Горбунова Александра Анатольевича
Горбунова Константина Олеговича

Дуброва Дмитрия Владимировича
Енчика Геннадия Геннадьевича

Ерохиной Эдилии Эдуардовны
Изосимова Павла Семеновича
Каминского Дениса Сергеевича
Карасева Дмитрия Владимировича

Кармановской Натальи Владимировны

Ликинова Юрия Николаевича
Липина Сергея Валерьевича

Манкевича Алексея Анатольевича
Матвеева Романа Ивановича

Мороза Владимира Васильевича
Непляхович Ларисы Анатольевны

Низамеева Ирика Амировича

Оробинской Надежды Григорьевны
Панченко Сергея Николаевича

Пестрякова Александра Александровича
Пилюгина Олега Юрьевича
Плотниковой Натальи Алмазовны
Потеряхина Владимира Викторовича
Сербина Романа Олеговича
Скорик Татьяны Васильевны
Соломахи Леонида Антоновича
Сукача Сергея Егоровича
Тумановой Елены Петровны
Фролочкина Владимира Александровича
Цюпко Виктора Владимировича
Шпетной Нины Михайловны
Яшина Николая Николаевича

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Городского Совета

   А.А. Пестряков
2